Eius debitores sumus, quia ex ea Christus est natus. Ea 
affuit etiam ortui Ecclesiae regionis Rus' Kioviensis. Spirituali 
ergo peregrinatione Nos conferimus ad pedes Beatae Mariae 
Virginis a Vladimiro nuncupatae, cuius simulacrum « perpe
tuo comitatum est peregrinationem fidei populorum antiqui 
"Rus' " ». 1 2 Sic Nos conferimus ad ecclesiam cathedralem Sanc
tae Sophiae, ad pedes Virginis orantis quae a « Pariete inde
lebili » vocatur cuique ante DCCCL annos vir princeps Iarosla-
vus, Sapiens, urbem Kioviam et totam regionem Rus' con
credidit. 

9. Coram Te, Mater dulcissima, prosternimur Tibique vicis
situdines Communitatis catholicae Ucrainae committimus. 

Mater unitatis christianorum! Monstra nobis certas illas 
vias, quae ad hanc metam perducunt. Concede ut in hoc magno 
opere patrando saepius saepiusque Fratres nostros in fide con
venire possimus atque simul detegere lineamenta divina illius 
unitatis, pro qua Christus ipse oravit. 

Mater Consolationis, in manibus Tuis ponimus omnes do
lores, saeculorum cursu perceptos, et omnes cruciatus, preca
tiones et testimonia vitae, a tot filiis Tuis perhibita; Tibi com
mittimus spem et exspectationes heredum Baptismi regionis 
Rus', qui exoptant ut Te intercedente vetus stirps christiana 
novos flores mittat magníficos. 

Arctius amplectere, o Mater, gentem, quae dolore afficitur 
propter ea quae amisit, quae tamen sperare non desinit fore 

12 Litt. Enc. Redemptoris Mater, 33: AAS 79 (1987), p. 405. 
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ut tempora meliora ad veniant. Adiuva nos tuos fidos sectato-
res ut, una cum Pastoribus suis et in spirituali communione 
cum Petri Successore, millennium laete valeant celebrare 
atque animis fervidis Deo ac Tibi, Eedemptoris sanctissima 
Mater, Tibi, o Theotokos, hymnum ad gratias agendas decan
tare. 

10. Intercessionem implorantes Sanctorum Apostolorum Pe
tri et Pauli, Sanctorum Cyrilli et Methodii, Apostolorum Sla
vorum, Sanctae Olgae et Sancti Vladimiri, Sancti Iosaphat et 
omnium Sanctorum, Sanctissimae Trinitatis protectioni con
credimus vos, Fratres in episcopatu, in primis Archiepiscopum 
Maiorem Leopolitanum Ucrainorum, vos, Sacerdotes, Religio
sos utriusque sexus et Fideles, atque singulis universis Bene
dictionem Apostolicam ex animo impertimus in nomine Patris 
et Filii et Spiritus Sancti. Amen. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xiv mensis Februarii, 
in memoria Sanctorum Cyrilli et Methodii, anno MCMLXXXVIII, 
Pontificatus Nostri decimo. 

IOANNES PAULUS PP. II